evanesco. II, 32 multa bella impetu valida per taedia et moras evanuisse.

evaho. A) a) propr. α) i. q. exportare 16, 23 (prohibet) Caesaris libertum, statuas et picturas evehere (sc. Pergamo) [M sevehere; codd. dett., Nipp. avehere]. β) de equit. evahi sensu med. 1, 63 cf. eripio. 12, 14 Carenem . . . longius evectum (circumvenit). b) transl. 12, 36 fama evecta insulas i. q. egressa cf. cerebro b. β. — 14, 52 tamquam ingentes et privatum modum evectas opes adhuc augetet i. e. modum excedentes. B) i. q. tollere D 13 licet illos certamina et pericula sua ad consulatus eveherint.

evenio. transl. a) i. q. accidere I, 31, 2 ut turbidis rebus evenit. 39, 6 utque evenit in consiliis infelicibus. 81, 5 utque evenit inclinatis ad suspicionem mentibus. II, 100, 18 an, quod evenit inter malos [ut et similes sint] . . . Wurm del.; Ulrichs, Her. ut et consiliis similes sint. IV, 81, 3 per eos menses . . . multa miracula evenere, quis . . . V, 13, 1 venerant prodigia, quae . . . 12, 43, 1 multa eo anno prodigia evenere. 14, 12, 12 prodigia crebra . . . intercesere. anguem enixa mulier, et . . . quae adeo sine cura deum eveniebant, ut . . . III, 66, 22 nihil atrocius eventurum quam in quod sponte ruant. IV, 8, 4 nihil evenisse cur antiquitus instituta exolescerent. 13, 31, 2 Nerone L. Pisone consulibus pauca memoria digna evenere. 15, 34, 2 illic, plerique ut arbitrabantur, triste, ut ipse, providum potius et secundis numinibus evenit: nam . . . 14, 43, 10 quod hodie evenit [M, Nipp. venit], consulari viro . . . interfecto i. e. ist wirklich eingetreten. 61, 14 ea in pace ausi quae vix bello evenirent. 15, 36, 20 quae natura magnis timoribus, deterius credebant quod venerat. *16, 24, 8 quod ubi non evenit . . . part. fut. subst. 16, 14, 13 libellos, quibus dies genitalis eius et eventura secretis Pammenis occultabantur. c. abl. IV, 19, 23 cuncta quae acciderant aut metuebantur, non inertia militis neque hostium vi sed fraude ducum evenire.

72, 21 fato acta dictitans, quae militum ducumque discordia vel fraude hostium evenissent. 14, 8, 1 (periculum) quasi casu evenisset. c. dat. A 11, 18 quod Britannorum olim victis evenit i. e. wie es erging. 4, 64, 12 evenisse id olim Claudiae Quintae i. e. idem accidisse. b) i. q. ausschlagen V, 17, 8 cuncta mox prospera et hosti contraria evenisse. 2, 5, 7 quae sibi tertium iam annum belligeranti saeva vel prospera evenissent. 15, 27, 6 multa Romanis secunda, quaedam Parthis evenisse. 4, 29, 16 si tormenta pervicacia servorum contra evenissent. 13, 6, 9 alii melius evenisse disserunt, quam si . . . i. e. es sei so besser gekommen. c) obvenire, obtingere I, 51, 4 ferox . . . exercitus, ut cui sine labore ac periculo ditissimi belli victoria evenisset. 2, 20, 6 quibus plana (sc. loca occupanda imperio ducis) evenerant, facile inrupere. 70, 4 quid miserimae coniugi, quid infantibus liberis eventurum? 6, 7, 5 quo non aliud honorificentius Cottae evenit. — 1, 15, 13 (cui) praetori inter cives et peregrinos iurisdicatio evenisset. 6, 16, 13 praetor, cui ea quaestio evenerat. 4, 27, 9 quaestor, cui provincia vetere ex more calles *evenerant. 13, 15, 6 festis Saturno diebus inter alia aequalium *ludicra regnum lusu sortiendum evenerat ea sors Neroni. d) i. q. zu stande kommen, verwirklicht werden 4, 33, 3 delecta ex iis et *consociata rei p. forma laudari facilius quam evenire, vel si evenit, haud diuturna esse potest. [M 14, 52, 9 Neroni amor eorum evenisset; Lips. ven.].